τὸν ἀντίον, καὶ εἰς τὰ πλάγια καὶ εἰς τούπισθεν Xenoph. de re eq. 12, 12. Harum (intell. tragularum cornearum) altera a perito conjici, altera reservari potest vel in adversos, vel a latere vel a tergo constitutos. — cf. praeterea §. 3. huj. cap. s. v. ἔξαλ-
ρετος. — His, quae in eorum locum substituuntur, accedunt δύνασθαι, εἶναι, εὐπε-
τέα εἶναι (Herodot.) et ἔχειν cum Infinitivo conjuncta, et significazione aucta quo-
dammodo et immutata adjectivum verbale ipsum ab εὖ compositum. — Ab hac re
denique non sunt sejungenda adjectiva in τιμος terminata, quae, ut supra vidimus,
eiusdem prorsus sunt sententiae, cujus in τος exeuntia, et non solum potestatum qua-
rundam, sed ipsorum in lingua omnino desideratorum vices obeunt. Adjectivorum
ἀρντήσιμος, φύρσιμος, ἐκπετήσιμος, λάσιμος, μαστιγώσιμος, φυλάξιμος et aliorum a
latere nulla incedunt in τος cadentia, et horum vice illa in utramque partem fun-
guntur. Sin utrumque adjectivum idem valet, ut φύξιμος φυτός, ἐξουκήσιμος οἰ-
κητός, βάσιμος βιοτός, πλωτός πλωτός, βιώσιμος βιωτός etc., alterutrius electio
haud dubie causis in animo ejus positis, a quo proficiscerantur, atque hanc ob rem
ambiguis, tenebatur. — Illorum, quae a verbis mentis agitations declarantibus
scatent, vis passiva saepissime Participiis Passivi compensatur. —

§. 1. Agitur de adjectivis, quorum potentialis mihi non celebrata videtur esse
vis, de hujusque potestatis vicariis. —

αἱρετὸς captus. — αἱρέσιμος pot. — τοῦτον δὲ διὰ μέγεθός τε τοῦ ἔλους οὐκ
ἐδύναντο ἔλειν Thucyd. 1, 110. —

ἄλωτὸς captus. — ἄλωσιμος pot. — ἀνθρώπινα γὰρ αὐτὰ ἀγαθὰ ἐκάλει,
τὰ δὲ ἄλλα ἡ ἀδύνατα ἀνθρώποις ἀλῶνται ἐφασκεν, ἡ μίθων εἶναι συγγενῆ. Xenoph. epist. Aesch. 6. Vocabat autem haec bona humana, cetera vero vel hominibus
non esse parabilia, vel fabulis cognata. —

ἀνάδοτος redditus. — ὁ δὲ Ἀδριανὸς (οἶνος) εὐπνοοῦς εὐανάδοτος Athenae.
1, 59. —

ἀπόδεικτος declaratus. — οὐ γὰρ οἶνον τε πονηρὰ αὐτὸν ποιοῦντα, ἀγαθὸν
τὸν συγόντα ἀποδεῖξαι Xenoph. Sympos. 7, 27. nec enim fieri potest, ut, si quis
nequiter se gerat, secum versantem bonum reddat. —

γενητὸς factus. — τοῦτο εἴπταν, ἐπιστάμενοι, τοῦτο εἶναι ἀδύνατον γενέσθαι
Herodot. 6, 139. — εἰ δὲ μηδέτερον τοντέων οἴον τε γίνεσθαι etc. 8, 22. sin ho-
rum neutrum fieri potest. —

δεκτὸς acceptus. — οὐ δύνατοι εἰμεν τὴν Περσέων ἵππον δένεσθαι Herodot. 9, 21. Persarum equitatum sustinere non possumus. — οἵς καὶ δύνατὸν δέχεσθαι αὐτὴν etc. Thueyd. 4, 87. qui eam (intell. libertatem) accipere possent. —

διάλυτος dissolutus. — cf. s. v. πεπτός. —